新型コロナウイルス感染拡大に伴う「外来診療の一部制限」について （お知らせ）

新型コロナウイルス感染症の急速な拡大に伴い、職員の通常勤務が困難になっており、外来診療を制

限せざるをえません。
現在、下記のとおり外来診療を制限して対応しております。

なお、制限期間、制限を実施する診療科は変更の可能性がございます。その際は、出来る限り早くホ

ームページでお知らせさせていただきます。

地域の皆様には大変ご不便・ご心配をおかけ致しますが、引き続き、感染拡大防止に努めて診療体制

に万全を期してまいりますので、ご理解・ご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

眼  科：２０２２年７月２９日（金）～８月６日（土） 初診患者受付制限

※ 急患はこの限りではございません。

以上

２０２２年７月２９日

佼成病院 院長